
26. Großer Preis zu Lübeck

LV-Meisterschaft der Nordverbände 1er-Straße

05.05.2024 | STR | Rieps

HAM, BRE, MEV und SCH

ERGEBNIS

 Rennen 1.1 - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.368 km/h

102 HSG Uni Greifswald100 827 584 61 VOGELGESANG Dorothea *1. 01:00:25

1106 Bad Doberaner SV 90100 930 952 27 STUBBE Zoé Melina *2. 01:00:25

103 Kieler RV von 1961101 319 445 35 BLANK Hanja *3. 01:00:25

100 FC St. Pauli101 515 635 91 CONTIUS Ida Maria *4. 01:10:31 10:06

(gemeldet: 4 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.1H - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

28.589 km/h

100 FC St. Pauli101 515 635 91 CONTIUS Ida Maria *1. 01:10:31

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.1M - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

33.368 km/h

102 HSG Uni Greifswald100 827 584 61 VOGELGESANG Dorothea *1. 01:00:25

1106 Bad Doberaner SV 90100 930 952 27 STUBBE Zoé Melina *2. 01:00:25

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.1S - Jugend weiblich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.368 km/h

103 Kieler RV von 1961101 319 445 35 BLANK Hanja *1. 01:00:25

(gemeldet: 1 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2 - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.461 km/h

119 HSG Uni Greifswald100 879 571 56 CARLS Jasper1. 01:00:15

117 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 461 46 MADER Finn Artur2. 01:00:15

131 Kieler RV von 1961101 502 671 28 WESSELMANN Bo3. 01:00:25 00:10

130 Kieler RV von 1961101 015 764 61 PEPER Arvid4. 01:00:25 00:10

121 HSG Uni Greifswald101 005 259 32 REUHL Tjade *5. 01:00:25 00:10

116 Harvestehuder RSV v. 1909101 504 352 60 DAMMANN Jasse6. 01:00:25 00:10

120 HSG Uni Greifswald101 105 988 75 PAUW Luca de7. 01:00:25 00:10
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109 Cyclocross Hamburg101 154 680 73 HOMANN Piet *8. 01:00:25 00:10

107 RRG Bremen101 474 643 33 REITENBACH Bjarne *9. 01:00:25 00:10

108 Cyclocross Hamburg101 154 691 84 HOMANN Bruno *10. 01:00:25 00:10

111 FC St. Pauli101 202 069 29 BRAUN Ole11. 01:00:49 00:34

110 FC St. Pauli101 184 835 61 AHRENS Benno *12. 01:04:09 03:54

124 PSV Rostock101 529 538 26 RARRASCH Arvid13. 01:04:09 03:54

106 RRG Bremen101 440 907 53 OBER-BLÖBAUM Jannis *14. 01:04:09 03:54

112 FC St. Pauli101 528 965 35 MÜLLER Paul15. 01:06:17 06:02

122 PSV 90 Neubrandenburg101 081 847 87 DUBOWSKI Zedric Dean *16. 01:09:31 09:16

128 Schweriner SC101 516 276 53 RACKWITZ Maik *17. 01:10:31 10:16

126 RST Dassow100 909 833 54 BACHMANN Lars18. 01:11:46 11:31

113 FC St. Pauli101 221 497 57 MÜSKE Matties *19. 01:11:54 11:39

114 Harburger RG von 1951101 452 533 39 BLESSING Max *20. -1

1200 PSV Schwerin101 373 913 86 SCHLUNZE Magnus21. -1

115 Harburger RG von 1951101 452 538 44 PASCHUKAT Sebastian *DNF

118 Harvestehuder RSV v. 1909101 274 105 91 WÜRZNER PietDNF

123 PSV Rostock101 189 984 69 HEMMER Jesse *DNS

127 RST Dassow101 129 911 39 RICHTER Justus *DNS

129 SV Dassow 24100 990 944 73 MANTHEY Vincent *DNS

Nach WB Straße Strafenkatalog 029:
Wegen Nichtbeachten der Hinweise der Kommissäre (ungenehmigte Passage des Jury-Fahrzeuges und des Feldes) erhält der 
Teambetreuer des Harvesthuder RV, Jens Schwedler, eine Strafe in Höhe von 30€.

(gemeldet: 26 | im Ziel: 21 | DNS: 3 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2B - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

33.368 km/h

107 RRG Bremen101 474 643 33 REITENBACH Bjarne *1. 01:00:25

106 RRG Bremen101 440 907 53 OBER-BLÖBAUM Jannis *2. 01:04:09 03:44

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2H - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

33.461 km/h

117 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 461 46 MADER Finn Artur1. 01:00:15

116 Harvestehuder RSV v. 1909101 504 352 60 DAMMANN Jasse2. 01:00:25 00:10

109 Cyclocross Hamburg101 154 680 73 HOMANN Piet *3. 01:00:25 00:10

108 Cyclocross Hamburg101 154 691 84 HOMANN Bruno *4. 01:00:25 00:10

111 FC St. Pauli101 202 069 29 BRAUN Ole5. 01:00:49 00:34

110 FC St. Pauli101 184 835 61 AHRENS Benno *6. 01:04:09 03:54

112 FC St. Pauli101 528 965 35 MÜLLER Paul7. 01:06:17 06:02

113 FC St. Pauli101 221 497 57 MÜSKE Matties *8. 01:11:54 11:39

114 Harburger RG von 1951101 452 533 39 BLESSING Max *9. -1

115 Harburger RG von 1951101 452 538 44 PASCHUKAT Sebastian *DNF

118 Harvestehuder RSV v. 1909101 274 105 91 WÜRZNER PietDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 9 | DNS: 0 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)
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 Rennen 1.2M - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

33.461 km/h

119 HSG Uni Greifswald100 879 571 56 CARLS Jasper1. 01:00:15

121 HSG Uni Greifswald101 005 259 32 REUHL Tjade *2. 01:00:25 00:10

120 HSG Uni Greifswald101 105 988 75 PAUW Luca de3. 01:00:25 00:10

124 PSV Rostock101 529 538 26 RARRASCH Arvid4. 01:04:09 03:54

122 PSV 90 Neubrandenburg101 081 847 87 DUBOWSKI Zedric Dean *5. 01:09:31 09:16

128 Schweriner SC101 516 276 53 RACKWITZ Maik *6. 01:10:31 10:16

126 RST Dassow100 909 833 54 BACHMANN Lars7. 01:11:46 11:31

1200 PSV Schwerin101 373 913 86 SCHLUNZE Magnus8. -1

123 PSV Rostock101 189 984 69 HEMMER Jesse *DNS

127 RST Dassow101 129 911 39 RICHTER Justus *DNS

129 SV Dassow 24100 990 944 73 MANTHEY Vincent *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 8 | DNS: 3 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.2S - Schüler U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.368 km/h

131 Kieler RV von 1961101 502 671 28 WESSELMANN Bo1. 01:00:25

130 Kieler RV von 1961101 015 764 61 PEPER Arvid2. 01:00:25

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3 - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.359 km/h

138 SV Dassow 24100 990 960 89 MOLL Amelie Helene1. 01:00:26

139 SV Dassow 24101 069 998 72 WAGNER Dorothea *2. 01:09:31 09:05

137 RST Dassow101 421 827 82 FRÖHMEL Merle *3.

136 Harburger RG von 1951101 452 568 74 LANDSIEDEL Emilia *4.

(gemeldet: 4 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3H - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

0.000 km/h

136 Harburger RG von 1951101 452 568 74 LANDSIEDEL Emilia *1.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 1.3M - Schülerinnen U15

Straßenrennen / Road Race, 4 Rd. x 8.4 km = 33.6 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

33.359 km/h

138 SV Dassow 24100 990 960 89 MOLL Amelie Helene1. 01:00:26

139 SV Dassow 24101 069 998 72 WAGNER Dorothea *2. 01:09:31 09:05

137 RST Dassow101 421 827 82 FRÖHMEL Merle *3.
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1 - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

32.464 km/h

149 HSG Uni Greifswald101 232 632 37 VOGELGESANG Jonathan *1. 00:31:03

146 HSG Uni Greifswald101 467 182 41 BIERWERTH Friedrich2. 00:31:26 00:23

148 HSG Uni Greifswald101 154 255 36 RETZLAFF Till3. 00:32:01 00:58

152 PSV Rostock101 073 812 06 WANKE Maximilian4. 00:32:23 01:20

153 PSV Schwerin101 258 270 67 HAGEMANN Adam5. 00:32:23 01:20

154 RST Dassow101 240 570 21 HARTZSCH Philip6. 00:32:27 01:24

157 SV Dassow 24101 183 015 84 ALTENBURG Claudius7. 00:32:37 01:34

143 FC St. Pauli101 401 567 95 WULFF Paul *8. 00:32:37 01:34

144 Bad Doberaner SV 90101 207 411 36 ELSHKAWI Fares *9. 00:32:39 01:36

147 HSG Uni Greifswald101 232 645 50 REIMER Jesper *10. 00:32:48 01:45

145 Bad Doberaner SV 90101 338 381 56 KRAUS Bela *11. 00:33:20 02:17

141 RRG Bremen101 383 847 29 BOTHE Luis12. 00:33:58 02:55

159 Radsport Team Lübeck101 240 092 28 PAULS Ferdinand *13. 00:35:15 04:12

150 PSV Rostock101 426 219 12 GUHR Adrian *14. 00:35:17 04:14

155 RST Dassow101 143 768 25 KEHLERT Collin15. 00:36:12 05:09

158 SV Dassow 24101 189 982 67 WAGNER Gabriel16. 00:36:23 05:20

142 FC St. Pauli101 511 043 58 CERNY Emil17. 00:37:59 06:56

156 RST Dassow101 527 700 31 WITTENBURG Nick18. 00:40:19 09:16

151 PSV Rostock101 308 034 70 STEINIG Arne *DNS

(gemeldet: 19 | im Ziel: 18 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1B - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

29.676 km/h

141 RRG Bremen101 383 847 29 BOTHE Luis1. 00:33:58

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1H - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

30.904 km/h

143 FC St. Pauli101 401 567 95 WULFF Paul *1. 00:32:37

142 FC St. Pauli101 511 043 58 CERNY Emil2. 00:37:59 05:22

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1M - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

32.464 km/h

149 HSG Uni Greifswald101 232 632 37 VOGELGESANG Jonathan *1. 00:31:03

146 HSG Uni Greifswald101 467 182 41 BIERWERTH Friedrich2. 00:31:26 00:23

148 HSG Uni Greifswald101 154 255 36 RETZLAFF Till3. 00:32:01 00:58

152 PSV Rostock101 073 812 06 WANKE Maximilian4. 00:32:23 01:20

153 PSV Schwerin101 258 270 67 HAGEMANN Adam5. 00:32:23 01:20
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154 RST Dassow101 240 570 21 HARTZSCH Philip6. 00:32:27 01:24

157 SV Dassow 24101 183 015 84 ALTENBURG Claudius7. 00:32:37 01:34

144 Bad Doberaner SV 90101 207 411 36 ELSHKAWI Fares *8. 00:32:39 01:36

147 HSG Uni Greifswald101 232 645 50 REIMER Jesper *9. 00:32:48 01:45

145 Bad Doberaner SV 90101 338 381 56 KRAUS Bela *10. 00:33:20 02:17

150 PSV Rostock101 426 219 12 GUHR Adrian *11. 00:35:17 04:14

155 RST Dassow101 143 768 25 KEHLERT Collin12. 00:36:12 05:09

158 SV Dassow 24101 189 982 67 WAGNER Gabriel13. 00:36:23 05:20

156 RST Dassow101 527 700 31 WITTENBURG Nick14. 00:40:19 09:16

151 PSV Rostock101 308 034 70 STEINIG Arne *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 14 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1S - Schüler U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

28.596 km/h

159 Radsport Team Lübeck101 240 092 28 PAULS Ferdinand *1. 00:35:15

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.2 - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

32.068 km/h

164 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 476 61 MADER Charlotte1. 00:31:26

162 Cyclocross Hamburg101 129 905 33 BENDER Aimée Rose2. 00:33:36 02:10

165 HSG Uni Greifswald101 469 188 10 SCHMID Emilia3. 00:33:36 02:10

169 RST Dassow101 240 568 19 NEUMANN Carolina4. 00:33:37 02:11

166 Kieler RV von 1961101 421 828 83 LÜTZEN Ylva Thea *5. 00:36:54 05:28

200 RST Dassow101 240 569 20 MATZKY Pia6. 00:38:14 06:48

163 Harburger RG von 1951101 452 543 49 HALPAPE Marisa7. 00:44:44 13:18

167 Kieler RV von 1961101 502 663 20 WESSELMANN Lilith *DNS

(gemeldet: 8 | im Ziel: 7 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1H - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

32.068 km/h

164 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 476 61 MADER Charlotte1. 00:31:26

162 Cyclocross Hamburg101 129 905 33 BENDER Aimée Rose2. 00:33:36 02:10

163 Harburger RG von 1951101 452 543 49 HALPAPE Marisa3. 00:44:44 13:18

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1M - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

30.000 km/h

165 HSG Uni Greifswald101 469 188 10 SCHMID Emilia1. 00:33:36

169 RST Dassow101 240 568 19 NEUMANN Carolina2. 00:33:37 00:01

200 RST Dassow101 240 569 20 MATZKY Pia3. 00:38:14 04:38

05.05.2024 18:05:29 Seite 5 von 20(HGS-Rad)Zeitnahme: Christian Herzog www.herzog-sport.de RT051



(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 2.1S - Schülerinnen U13

Straßenrennen / Road Race, 2 Rd. x 8.4 km = 16.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

27.317 km/h

166 Kieler RV von 1961101 421 828 83 LÜTZEN Ylva Thea *1. 00:36:54

167 Kieler RV von 1961101 502 663 20 WESSELMANN Lilith *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1 - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

32.136 km/h

12 HSG Uni Greifswald101 358 193 80 WOLF Enrik1. 00:15:41

10 HSG Uni Greifswald101 358 200 87 SCHWERIN Alexander2. 00:16:34 00:53

4 FC St. Pauli101 422 313 83 WILDE Alfred3. 00:17:03 01:22

16 Kieler RV von 1961101 516 003 71 DAHMEN Willem4. 00:17:23 01:42

1 RRG Bremen101 524 791 32 BRIXEL Jakob5. 00:18:13 02:32

6 HSG Uni Greifswald101 474 860 56 MOCKLER Jonathan6. 00:18:14 02:33

14 RST Dassow101 516 299 76 BEVER Noah7. 00:18:15 02:34

7 HSG Uni Greifswald101 474 819 15 SCHMID Augustin8. 00:18:29 02:48

3 Cyclocross Hamburg101 338 231 03 HOMANN Matti9. 00:18:54 03:13

8 HSG Uni Greifswald101 358 197 84 SCHULDT Henning10. 00:19:05 03:24

5 FC St. Pauli101 422 238 08 WILDE Arthur11. 00:20:19 04:38

15 RST Dassow101 527 701 32 WITTENBURG Tim12. 00:21:07 05:26

9 HSG Uni Greifswald101 474 846 42 SCHULT Arne Tristan13. 00:21:15 05:34

2 RRG Bremen101 528 696 57 ZICK Adam14. 00:22:18 06:37

13 HSG Uni Greifswald101 474 926 25 WOLF Jona15. 00:25:57 10:16

11 HSG Uni Greifswald101 358 195 82 WASMUND HendrikDNF

(gemeldet: 16 | im Ziel: 15 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1B - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

27.667 km/h

1 RRG Bremen101 524 791 32 BRIXEL Jakob1. 00:18:13

2 RRG Bremen101 528 696 57 ZICK Adam2. 00:22:18 04:05

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1H - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

29.560 km/h

4 FC St. Pauli101 422 313 83 WILDE Alfred1. 00:17:03

3 Cyclocross Hamburg101 338 231 03 HOMANN Matti2. 00:18:54 01:51

5 FC St. Pauli101 422 238 08 WILDE Arthur3. 00:20:19 03:16

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)
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 Rennen 3.1M - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

32.136 km/h

12 HSG Uni Greifswald101 358 193 80 WOLF Enrik1. 00:15:41

10 HSG Uni Greifswald101 358 200 87 SCHWERIN Alexander2. 00:16:34 00:53

6 HSG Uni Greifswald101 474 860 56 MOCKLER Jonathan3. 00:18:14 02:33

14 RST Dassow101 516 299 76 BEVER Noah4. 00:18:15 02:34

7 HSG Uni Greifswald101 474 819 15 SCHMID Augustin5. 00:18:29 02:48

8 HSG Uni Greifswald101 358 197 84 SCHULDT Henning6. 00:19:05 03:24

15 RST Dassow101 527 701 32 WITTENBURG Tim7. 00:21:07 05:26

9 HSG Uni Greifswald101 474 846 42 SCHULT Arne Tristan8. 00:21:15 05:34

13 HSG Uni Greifswald101 474 926 25 WOLF Jona9. 00:25:57 10:16

11 HSG Uni Greifswald101 358 195 82 WASMUND HendrikDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 9 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.1S - Schüler U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

28.993 km/h

16 Kieler RV von 1961101 516 003 71 DAHMEN Willem1. 00:17:23

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2 - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

27.743 km/h

23 HSG Uni Greifswald101 358 194 81 GROTHE Ida Auguste1. 00:18:10

22 Cyclocross Hamburg101 452 547 53 BENDER Luna2. 00:19:43 01:33

26 RST Dassow101 383 837 19 STALLBAUM Maja3. 00:20:18 02:08

25 RST Dassow101 384 006 91 SCHEEL Paulina4. 00:21:44 03:34

21 RRG Bremen101 516 018 86 BISCHOFF Carlotta5. 00:22:46 04:36

24 RST Dassow101 516 306 83 KAMITZ EvelinaDNS

(gemeldet: 6 | im Ziel: 5 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2H - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

25.562 km/h

22 Cyclocross Hamburg101 452 547 53 BENDER Luna1. 00:19:43

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2M - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

27.743 km/h

23 HSG Uni Greifswald101 358 194 81 GROTHE Ida Auguste1. 00:18:10

26 RST Dassow101 383 837 19 STALLBAUM Maja2. 00:20:18 02:08

25 RST Dassow101 384 006 91 SCHEEL Paulina3. 00:21:44 03:34

24 RST Dassow101 516 306 83 KAMITZ EvelinaDNS
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 3.2B - Schülerinnen U11

Straßenrennen / Road Race, 1 Rd. x 8.4 km = 8.4 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

22.138 km/h

21 RRG Bremen101 516 018 86 BISCHOFF Carlotta1. 00:22:46

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1 - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

39.070 km/h

81 RG Uni Hamburg100 823 147 86 DEVELI Mikail1. 02:09:00

89 PSV Rostock100 362 359 48 SUCHE Robert2. 02:09:00

94 Radsport Team Lübeck100 607 749 28 HOLST Uwe3. 02:09:00

80 RC Bergedorf 1988100 867 825 47 YAMAGUCHI Jan4. 02:09:00

97 Radsport Team Lübeck101 185 513 60 NAGEL Tobias5. 02:09:00

73 VC Vegesack101 025 312 06 KONZ Tim Janies6. 02:09:01 00:01

100 SG Athletico Büdelsdorf101 203 846 60 MONTAG Michael7. 02:09:01 00:01

79 Harvestehuder RSV v. 1909100 365 151 27 EVERS Nico8. 02:09:01 00:01

96 Radsport Team Lübeck101 043 260 09 KALKREUTH Justus von9. 02:09:03 00:03

95 Radsport Team Lübeck101 334 312 61 JENSEN Jan10. 02:09:07 00:07

88 PSV Rostock101 291 661 90 BÖHNSCH Jens11. 02:09:47 00:47

75 VC Vegesack100 867 690 09 STALLMANN Sascha12. 02:10:43 01:43

102 SG Athletico Büdelsdorf100 485 668 70 WICHMANN Frank13. 02:12:40 03:40

86 Turnerschaft Harburg101 384 002 87 SCHNEIDER Ronny14. 02:13:13 04:13

101 SG Athletico Büdelsdorf100 437 990 19 RICHTER Steffen15. 02:13:13 04:13

71 Radclub Bremen100 023 627 40 DOMMELEN Marco van16. 02:13:15 04:15

78 Harvestehuder RSV v. 1909100 881 380 22 BARTSCH Axel17. 02:13:16 04:16

92 Nordic CC Norderstedt100 485 151 38 BERGSCHMIDT Holger18. 02:13:19 04:19

87 PSV 90 Neubrandenburg100 583 782 20 WEBER Marko19. 02:13:20 04:20

99 RG Wedel100 457 814 55 VOß Sebastian20.

74 VC Vegesack101 030 107 48 KREITMEYER Sören21.

82 RG Uni Hamburg100 919 687 14 WAHNER Timo22.

85 Turnerschaft Harburg101 489 491 40 RESPONDEK Benjamin23.

77 Harburger RG von 1951101 031 964 62 KASCH Thomas24.

76 VC Vegesack101 421 218 55 WOYTEK Christian25.

90 Rund um den Pfaffenteich101 383 912 94 MEITZNER Mirko26.

83 Turnerschaft Harburg101 236 606 34 ENTZIAN TobiasDNF

84 Turnerschaft Harburg101 490 778 66 KLEIN ChristianDNF

91 Rund um den Pfaffenteich101 415 823 92 MÜLLER-NIMKE DannyDNF

72 VC Vegesack100 867 861 83 GREVECKE StefanDNS

93 Nordic CC Norderstedt100 485 534 33 DUDSZUS SvenDNS

98 Radsport Team Lübeck101 240 728 82 SEIDEL MaikDNS

(gemeldet: 32 | im Ziel: 26 | DNS: 3 | DNF: 3 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1B - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

39.065 km/h

73 VC Vegesack101 025 312 06 KONZ Tim Janies1. 02:09:01
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75 VC Vegesack100 867 690 09 STALLMANN Sascha2. 02:10:43 01:42

71 Radclub Bremen100 023 627 40 DOMMELEN Marco van3. 02:13:15 04:14

74 VC Vegesack101 030 107 48 KREITMEYER Sören4.

76 VC Vegesack101 421 218 55 WOYTEK Christian5.

72 VC Vegesack100 867 861 83 GREVECKE StefanDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1H - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

39.070 km/h

81 RG Uni Hamburg100 823 147 86 DEVELI Mikail1. 02:09:00

80 RC Bergedorf 1988100 867 825 47 YAMAGUCHI Jan2. 02:09:00

79 Harvestehuder RSV v. 1909100 365 151 27 EVERS Nico3. 02:09:01 00:01

86 Turnerschaft Harburg101 384 002 87 SCHNEIDER Ronny4. 02:13:13 04:13

78 Harvestehuder RSV v. 1909100 881 380 22 BARTSCH Axel5. 02:13:16 04:16

82 RG Uni Hamburg100 919 687 14 WAHNER Timo6.

85 Turnerschaft Harburg101 489 491 40 RESPONDEK Benjamin7.

77 Harburger RG von 1951101 031 964 62 KASCH Thomas8.

83 Turnerschaft Harburg101 236 606 34 ENTZIAN TobiasDNF

84 Turnerschaft Harburg101 490 778 66 KLEIN ChristianDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 8 | DNS: 0 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1M - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

39.070 km/h

89 PSV Rostock100 362 359 48 SUCHE Robert1. 02:09:00

88 PSV Rostock101 291 661 90 BÖHNSCH Jens2. 02:09:47 00:47

87 PSV 90 Neubrandenburg100 583 782 20 WEBER Marko3. 02:13:20 04:20

90 Rund um den Pfaffenteich101 383 912 94 MEITZNER Mirko4.

91 Rund um den Pfaffenteich101 415 823 92 MÜLLER-NIMKE DannyDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.1S - Männer Masters 2

Straßenrennen / Road Race, 10 Rd. x 8.4 km = 84 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

39.070 km/h

94 Radsport Team Lübeck100 607 749 28 HOLST Uwe1. 02:09:00

97 Radsport Team Lübeck101 185 513 60 NAGEL Tobias2. 02:09:00

100 SG Athletico Büdelsdorf101 203 846 60 MONTAG Michael3. 02:09:01 00:01

96 Radsport Team Lübeck101 043 260 09 KALKREUTH Justus von4. 02:09:03 00:03

95 Radsport Team Lübeck101 334 312 61 JENSEN Jan5. 02:09:07 00:07

102 SG Athletico Büdelsdorf100 485 668 70 WICHMANN Frank6. 02:12:40 03:40

101 SG Athletico Büdelsdorf100 437 990 19 RICHTER Steffen7. 02:13:13 04:13

92 Nordic CC Norderstedt100 485 151 38 BERGSCHMIDT Holger8. 02:13:19 04:19

99 RG Wedel100 457 814 55 VOß Sebastian9.

93 Nordic CC Norderstedt100 485 534 33 DUDSZUS SvenDNS

98 Radsport Team Lübeck101 240 728 82 SEIDEL MaikDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 9 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

05.05.2024 18:05:30 Seite 9 von 20(HGS-Rad)Zeitnahme: Christian Herzog www.herzog-sport.de RT051



 Rennen 4.2 - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

39.089 km/h

66 Kieler RV von 1961100 609 843 85 RUPPRECHT John1. 01:43:09

67 Radsport Team Lübeck101 240 729 83 BURGER Samuel2. 01:43:09

54 RRG Bremen101 072 290 36 TIETJEN Josh *3. 01:43:09

65 Kieler RV von 1961101 051 915 31 DEBA Mattis4. 01:43:10 00:01

53 RRG Bremen101 232 604 09 SANTANA GRAMMERSTORF S5. 01:43:12 00:03

55 FC St. Pauli101 057 785 81 DESCH Leo6. 01:45:18 02:09

60 Harvestehuder RSV v. 1909101 259 118 42 DRALLE Simon *7. 01:45:20 02:11

68 TSB Flensburg von 1865101 426 235 28 HOFFMANN Erik Morten *8. 01:49:44 06:35

58 FC St. Pauli101 173 738 22 TIETJEN Mats Anton *9. 01:52:34 09:25

64 RST Dassow100 930 972 47 ROGALL Ben *10.

61 RG Hamburg 1893101 302 256 15 PLÖNNIGS Paul11.

56 FC St. Pauli101 383 938 23 MAUE Marlon *12.

52 RRG Bremen101 413 192 80 NERSTHEIMER Anton13.

57 FC St. Pauli101 497 695 96 PITZSCHEL Josep *14.

63 RST Dassow101 176 325 87 KLABUNDE Max *15.

59 Harburger RG von 1951101 521 334 67 NIEMANN Tom *DNS

62 RG Hamburg 1893100 997 247 71 STOCK ArthurDNS

(gemeldet: 17 | im Ziel: 15 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2B - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

39.089 km/h

54 RRG Bremen101 072 290 36 TIETJEN Josh *1. 01:43:09

53 RRG Bremen101 232 604 09 SANTANA GRAMMERSTORF S2. 01:43:12 00:03

52 RRG Bremen101 413 192 80 NERSTHEIMER Anton3.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2H - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

38.291 km/h

55 FC St. Pauli101 057 785 81 DESCH Leo1. 01:45:18

60 Harvestehuder RSV v. 1909101 259 118 42 DRALLE Simon *2. 01:45:20 00:02

58 FC St. Pauli101 173 738 22 TIETJEN Mats Anton *3. 01:52:34 07:16

61 RG Hamburg 1893101 302 256 15 PLÖNNIGS Paul4.

56 FC St. Pauli101 383 938 23 MAUE Marlon *5.

57 FC St. Pauli101 497 695 96 PITZSCHEL Josep *6.

59 Harburger RG von 1951101 521 334 67 NIEMANN Tom *DNS

62 RG Hamburg 1893100 997 247 71 STOCK ArthurDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 2 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2M - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

0.000 km/h

64 RST Dassow100 930 972 47 ROGALL Ben *1.

63 RST Dassow101 176 325 87 KLABUNDE Max *2.

05.05.2024 18:05:30 Seite 10 von 20(HGS-Rad)Zeitnahme: Christian Herzog www.herzog-sport.de RT051



(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 4.2S - Jugend männlich (U17)

Straßenrennen / Road Race, 8 Rd. x 8.4 km = 67.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

39.089 km/h

66 Kieler RV von 1961100 609 843 85 RUPPRECHT John1. 01:43:09

67 Radsport Team Lübeck101 240 729 83 BURGER Samuel2. 01:43:09

65 Kieler RV von 1961101 051 915 31 DEBA Mattis3. 01:43:10 00:01

68 TSB Flensburg von 1865101 426 235 28 HOFFMANN Erik Morten *4. 01:49:44 06:35

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1 - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

37.479 km/h

151 VC Vegesack100 560 207 16 HUFNAGEL Michael1. 01:34:08

163 RG Uni Hamburg101 481 418 18 WHITE Christopher2. 01:34:08

159 RC Bergedorf 1988100 508 481 88 STERLY Matthias3. 01:34:08

168 PSV Rostock101 406 649 36 SCHÜTT Neidhart4. 01:34:08

160 RG BSV Hamburg100 842 457 93 AHRENS Patrick5. 01:34:09 00:01

156 Harburger RG von 1951100 809 761 86 SCHWEEN Heiko6. 01:34:09 00:01

166 Turnerschaft Harburg100 438 414 55 KLASSEN Thorsten7. 01:34:09 00:01

155 Harburger RG von 1951100 556 774 75 NITZSCHKE Jens8. 01:34:09 00:01

167 Turnerschaft Harburg100 524 218 14 TERSTEEGEN Guido9. 01:34:09 00:01

169 RST Dassow100 582 950 61 ARNDT Carsten10. 01:34:10 00:02

162 RG Uni Hamburg100 544 550 73 SANG Christoph11. 01:34:10 00:02

165 Turnerschaft Harburg100 511 043 31 KERLIN Fred12. 01:34:11 00:03

152 VC Vegesack101 005 243 16 PAUL Dennis13. 01:34:11 00:03

157 Harvestehuder RSV v. 1909100 033 829 57 DANOWSKI Stefan14. 01:34:27 00:19

176 SG Athletico Büdelsdorf101 099 471 57 URBSCHAT Ralf15. 01:34:29 00:21

154 FC St. Pauli100 797 087 22 LANGER Matthias16. 01:34:30 00:22

171 Kieler RV von 1961100 996 018 06 PETERS Hans17. 01:34:34 00:26

172 Kieler RV von 1961101 015 763 60 STRUCK Olaf18. 01:34:35 00:27

158 MC Pirate Hamburg100 461 465 20 KARRASCH-WESSELHOEFT Ro19. 01:34:39 00:31

173 Nordic CC Norderstedt100 517 848 46 WALTHER Henning20. 01:34:55 00:47

153 Cyclocross Hamburg101 154 673 66 HOMANN Helge21. 01:34:55 00:47

161 RG BSV Hamburg101 453 610 49 LÖFFLER Frank22. 01:34:55 00:47

175 Rad-Sport-Team Malente100 544 570 93 BUCHEN Ulrich23. 01:40:14 06:06

170 Siggelkower SV100 797 289 30 KONRAD Torsten24. 01:49:43 15:35

174 Radsport Team Lübeck101 308 372 20 CLAUSEN Hans-Joachim25.

164 Turnerschaft Harburg100 510 990 75 ILSEMANN SvenDNS

(gemeldet: 26 | im Ziel: 25 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1B - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

37.479 km/h

151 VC Vegesack100 560 207 16 HUFNAGEL Michael1. 01:34:08

152 VC Vegesack101 005 243 16 PAUL Dennis2. 01:34:11 00:03
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1H - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

37.479 km/h

163 RG Uni Hamburg101 481 418 18 WHITE Christopher1. 01:34:08

159 RC Bergedorf 1988100 508 481 88 STERLY Matthias2. 01:34:08

160 RG BSV Hamburg100 842 457 93 AHRENS Patrick3. 01:34:09 00:01

156 Harburger RG von 1951100 809 761 86 SCHWEEN Heiko4. 01:34:09 00:01

166 Turnerschaft Harburg100 438 414 55 KLASSEN Thorsten5. 01:34:09 00:01

155 Harburger RG von 1951100 556 774 75 NITZSCHKE Jens6. 01:34:09 00:01

167 Turnerschaft Harburg100 524 218 14 TERSTEEGEN Guido7. 01:34:09 00:01

162 RG Uni Hamburg100 544 550 73 SANG Christoph8. 01:34:10 00:02

165 Turnerschaft Harburg100 511 043 31 KERLIN Fred9. 01:34:11 00:03

157 Harvestehuder RSV v. 1909100 033 829 57 DANOWSKI Stefan10. 01:34:27 00:19

154 FC St. Pauli100 797 087 22 LANGER Matthias11. 01:34:30 00:22

158 MC Pirate Hamburg100 461 465 20 KARRASCH-WESSELHOEFT Ro12. 01:34:39 00:31

153 Cyclocross Hamburg101 154 673 66 HOMANN Helge13. 01:34:55 00:47

161 RG BSV Hamburg101 453 610 49 LÖFFLER Frank14. 01:34:55 00:47

164 Turnerschaft Harburg100 510 990 75 ILSEMANN SvenDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 14 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1M - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

37.479 km/h

168 PSV Rostock101 406 649 36 SCHÜTT Neidhart1. 01:34:08

169 RST Dassow100 582 950 61 ARNDT Carsten2. 01:34:10 00:02

170 Siggelkower SV100 797 289 30 KONRAD Torsten3. 01:49:43 15:35

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.1S - Männer Masters 3

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

37.340 km/h

176 SG Athletico Büdelsdorf101 099 471 57 URBSCHAT Ralf1. 01:34:29

171 Kieler RV von 1961100 996 018 06 PETERS Hans2. 01:34:34 00:05

172 Kieler RV von 1961101 015 763 60 STRUCK Olaf3. 01:34:35 00:06

173 Nordic CC Norderstedt100 517 848 46 WALTHER Henning4. 01:34:55 00:26

175 Rad-Sport-Team Malente100 544 570 93 BUCHEN Ulrich5. 01:40:14 05:45

174 Radsport Team Lübeck101 308 372 20 CLAUSEN Hans-Joachim6.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2 - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

37.439 km/h

32 Harburger RG von 1951100 361 464 26 CONRAD Rüdiger1. 01:34:14

41 PSV Schwerin100 021 519 66 BORICZKA Jens2. 01:34:22 00:08

42 RST Dassow100 517 708 03 ALBAT Rolf-Dieter3. 01:34:34 00:20
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33 Harburger RG von 1951100 361 511 73 WARDA Stephan4. 01:34:34 00:20

43 Kieler RV von 1961101 356 559 95 EILENSTEIN Sven5. 01:34:35 00:21

40 PSV Rostock100 457 789 30 KIELE Ulrich6. 01:34:37 00:23

44 LTV Kiel-Ost101 439 878 91 TREDE Jochen7. 01:45:17 11:03

38 Turnerschaft Harburg100 765 938 10 SCHOLZ Michael8. 01:49:42 15:28

37 RV Germania Hamburg100 361 474 36 BERTRAM Jörg9. 01:49:43 15:29

34 RG Hamburg 1893101 133 927 78 NIEHUUS Dirk10. 01:49:59 15:45

36 RG Uni Hamburg100 365 473 58 HOHENSCHILD Stephan11.

39 Bad Doberaner SV 90100 362 458 50 KARRASCH Reiner12.

45 Rad-Sport-Team Malente101 422 885 73 STECKER Klaus13.

31 RSC Rot-Gold Bremen100 461 467 22 BICKEL ThorstenDNF

46 SG Athletico Büdelsdorf100 525 406 38 KEILER JochenDNF

(gemeldet: 15 | im Ziel: 13 | DNS: 0 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2B - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

0.000 km/h

31 RSC Rot-Gold Bremen100 461 467 22 BICKEL ThorstenDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 0 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2H - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

37.439 km/h

32 Harburger RG von 1951100 361 464 26 CONRAD Rüdiger1. 01:34:14

33 Harburger RG von 1951100 361 511 73 WARDA Stephan2. 01:34:34 00:20

38 Turnerschaft Harburg100 765 938 10 SCHOLZ Michael3. 01:49:42 15:28

37 RV Germania Hamburg100 361 474 36 BERTRAM Jörg4. 01:49:43 15:29

34 RG Hamburg 1893101 133 927 78 NIEHUUS Dirk5. 01:49:59 15:45

36 RG Uni Hamburg100 365 473 58 HOHENSCHILD Stephan6.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2M - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

37.386 km/h

41 PSV Schwerin100 021 519 66 BORICZKA Jens1. 01:34:22

42 RST Dassow100 517 708 03 ALBAT Rolf-Dieter2. 01:34:34 00:12

40 PSV Rostock100 457 789 30 KIELE Ulrich3. 01:34:37 00:15

39 Bad Doberaner SV 90100 362 458 50 KARRASCH Reiner4.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 5.2S - Männer Masters 4

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

37.300 km/h

43 Kieler RV von 1961101 356 559 95 EILENSTEIN Sven1. 01:34:35

44 LTV Kiel-Ost101 439 878 91 TREDE Jochen2. 01:45:17 10:42

45 Rad-Sport-Team Malente101 422 885 73 STECKER Klaus3.

46 SG Athletico Büdelsdorf100 525 406 38 KEILER JochenDNF
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1 - UCI-WT und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.691 km/h

102 FC St. Pauli101 229 350 53 LÜTZEN Lea1. 01:44:43

101 Radclub Bremen100 361 446 08 LAGERSHAUSEN Marie2. 01:44:44 00:01

106 RG Hamburg 1893101 516 296 73 NEUTSCH Constanze3. 01:44:44 00:01

103 Harvestehuder RSV v. 1909101 465 755 69 PFEIL Julia-Katharina4. 01:44:44 00:01

112 Kieler RV von 1961100 792 380 68 LETZ Philine5. 01:44:44 00:01

115 RSC Kattenberg von 1997100 483 541 77 BIERMANN Cordula6. 01:44:44 00:01

109 Kieler RV von 1961100 741 120 24 BEHN Jorid7. 01:44:48 00:05

104 Harvestehuder RSV v. 1909100 661 448 86 SCHWEDLER Cindy8. 01:44:51 00:08

116 SG Athletico Büdelsdorf100 145 346 24 WICHMANN Sandra9. 01:44:51 00:08

111 Kieler RV von 1961101 136 708 46 HILBERT Thekla10. 01:50:28 05:45

108 RV Germania Hamburg100 361 470 32 BERTRAM Anne-Josephe11. 01:56:56 12:13

114 Radsport Team Lübeck100 972 695 60 KRÖHNERT Valerie12.

113 Radsport Team Lübeck101 496 376 38 KATZMARSKI Alexa13.

107 RG Uni Hamburg100 136 903 20 KEIL SilkeDNF

105 RG Hamburg 1893101 511 711 47 KRÜGER LuisaDNS

110 Kieler RV von 1961101 120 634 74 HEIKE NinaDNS

(gemeldet: 16 | im Ziel: 13 | DNS: 2 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1B - UCI-WT und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

33.686 km/h

101 Radclub Bremen100 361 446 08 LAGERSHAUSEN Marie1. 01:44:44

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1H - UCI-WT und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

33.691 km/h

102 FC St. Pauli101 229 350 53 LÜTZEN Lea1. 01:44:43

106 RG Hamburg 1893101 516 296 73 NEUTSCH Constanze2. 01:44:44 00:01

103 Harvestehuder RSV v. 1909101 465 755 69 PFEIL Julia-Katharina3. 01:44:44 00:01

104 Harvestehuder RSV v. 1909100 661 448 86 SCHWEDLER Cindy4. 01:44:51 00:08

108 RV Germania Hamburg100 361 470 32 BERTRAM Anne-Josephe5. 01:56:56 12:13

107 RG Uni Hamburg100 136 903 20 KEIL SilkeDNF

105 RG Hamburg 1893101 511 711 47 KRÜGER LuisaDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 5 | DNS: 1 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.1S - UCI-WT und Frauen Elite

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.686 km/h

112 Kieler RV von 1961100 792 380 68 LETZ Philine1. 01:44:44

115 RSC Kattenberg von 1997100 483 541 77 BIERMANN Cordula2. 01:44:44

109 Kieler RV von 1961100 741 120 24 BEHN Jorid3. 01:44:48 00:04
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116 SG Athletico Büdelsdorf100 145 346 24 WICHMANN Sandra4. 01:44:51 00:07

111 Kieler RV von 1961101 136 708 46 HILBERT Thekla5. 01:50:28 05:44

114 Radsport Team Lübeck100 972 695 60 KRÖHNERT Valerie6.

113 Radsport Team Lübeck101 496 376 38 KATZMARSKI Alexa7.

110 Kieler RV von 1961101 120 634 74 HEIKE NinaDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 7 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2 - Frauen Masters

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.137 km/h

125 Sport-Club Itzehoe100 093 627 06 WASMUNDT Stefanie Annika1. 01:46:28

121 FC St. Pauli100 869 782 64 SIGMUND Kathi2. 01:56:53 10:25

124 Rad-Sport-Team Malente101 312 879 65 MALTEN-STECKER Dörte3. 01:56:53 10:25

122 FC St. Pauli101 511 011 26 WILDE Ruth4. 01:56:56 10:28

123 Radsport Team Lübeck101 392 360 06 HOHENSCHILD Britta5.

(gemeldet: 5 | im Ziel: 5 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2H - Frauen Masters

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

30.184 km/h

121 FC St. Pauli100 869 782 64 SIGMUND Kathi1. 01:56:53

122 FC St. Pauli101 511 011 26 WILDE Ruth2. 01:56:56 00:03

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.2S - Frauen Masters

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.137 km/h

125 Sport-Club Itzehoe100 093 627 06 WASMUNDT Stefanie Annika1. 01:46:28

124 Rad-Sport-Team Malente101 312 879 65 MALTEN-STECKER Dörte2. 01:56:53 10:25

123 Radsport Team Lübeck101 392 360 06 HOHENSCHILD Britta3.

(gemeldet: 0 | im Ziel: 3 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.3 - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

33.643 km/h

133 SG Athletico Büdelsdorf100 765 805 71 WICHMANN Lena1. 01:44:52

131 PSV 90 Neubrandenburg100 583 724 59 WEBER Sandrine2. 01:46:28 01:36

132 PSV Schwerin101 280 742 35 HEINZE Johanna FridaDNS

(gemeldet: 3 | im Ziel: 2 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.3M - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

33.137 km/h

131 PSV 90 Neubrandenburg100 583 724 59 WEBER Sandrine1. 01:46:28

132 PSV Schwerin101 280 742 35 HEINZE Johanna FridaDNS
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(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 1 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 6.3S - Juniorinnen (U19)

Straßenrennen / Road Race, 7 Rd. x 8.4 km = 58.8 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

33.643 km/h

133 SG Athletico Büdelsdorf100 765 805 71 WICHMANN Lena1. 01:44:52

(gemeldet: 0 | im Ziel: 1 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1 - LVM Männer Elite

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

41.693 km/h

12 VC Vegesack100 458 934 11 BOCKELMANN Luca1. 02:37:09

28 ROOJAI INSURANCE100 089 316 60 CARSTENSEN Lucas2. 02:40:17 03:08

37 P & S BENOTTI100 362 370 59 BRIESE Max-David3. 02:40:17 03:08

33 HSG Uni Greifswald100 485 716 21 BRÄUER Benjamin4. 02:40:17 03:08

19 Harburger RG von 1951100 122 446 16 BEYER Sebastian5. 02:40:17 03:08

40 PSV Rostock101 051 849 62 HEIL Florian6. 02:40:23 03:14

22 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp7. 02:40:23 03:14

26 RG Hamburg 1893101 147 719 96 KORTH Jasper8. 02:41:04 03:55

47 Kieler RV von 1961100 130 232 42 HOOPS Gregor9. 02:41:26 04:17

45 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER Nils10. 02:46:28 09:19

44 Rund um den Pfaffenteich100 054 303 64 RACKWITZ Daniel11. 02:46:32 09:23

46 Kieler RV von 1961101 231 458 27 BRANDT Mathis12. 02:46:32 09:23

11 Radclub Bremen100 844 344 40 GEFEKE Malte13. 02:46:34 09:25

34 HSG Uni Greifswald101 443 662 92 FISCHER Tom Benedict14. 02:46:34 09:25

29 Bad Doberaner SV 90100 654 769 03 BOLSMANN Robert15. 02:46:34 09:25

56 Radsport Team Lübeck101 438 117 76 DAGGE Jonas Maximilian16. 02:46:36 09:27

30 Bad Doberaner SV 90100 583 789 27 HEESE Christoph17. 02:46:38 09:29

62 SG Athletico Büdelsdorf100 536 723 06 ROMEY Simon18. 02:46:46 09:37

59 Radsport Team Lübeck101 515 967 35 ROSENBOOM Mitja19. 02:47:08 09:59

16 VC Vegesack101 380 614 94 WENZEL Dominik20. 02:48:03 10:54

42 PSV Rostock101 314 946 95 KARNITZKI Adrian21. -1

61 SG Athletico Büdelsdorf101 099 691 83 HARTMANN Tim22. -1

24 RG Hamburg 1893101 426 865 76 BRANDENBURG Konstantin23. -1

49 Kieler RV von 1961100 483 544 80 RADAU Jakob24. -1

14 VC Vegesack101 031 949 47 KELLER Dominik25. -1

17 FC St. Pauli101 402 685 49 GUIZIOU Léo26. -1

36 HSG Uni Greifswald101 294 935 66 SAVCHENKO Mykola27. -1

13 VC Vegesack100 997 210 34 BRANDT Jannis-David DietrichDNF

15 VC Vegesack100 063 791 46 TETZLAFF TobiasDNF

18 FC St. Pauli101 400 358 50 OBENHAUS LukasDNF

20 Harburger RG von 1951101 516 288 65 FILTER HenningDNF

21 Harburger RG von 1951100 361 480 42 PLAMBECK MoritzDNF

23 Harburger RG von 1951100 070 958 35 RIECKMANN FelixDNF

25 RG Hamburg 1893100 155 607 03 KARRASCH DomenicDNF

27 RG Hamburg 1893101 147 728 08 REINECKE FlorianDNF

31 Bad Doberaner SV 90100 362 364 53 NAGEL PaulDNF

32 Bad Doberaner SV 90101 291 673 05 WESTKÄMPER Jan MoritzDNF

35 HSG Uni Greifswald101 474 928 27 KREBS Yann OliverDNF

38 PSV Rostock100 797 302 43 ALBRECHT MarkDNF

39 PSV Rostock100 362 389 78 BAß Marc-LeonDNF
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48 Kieler RV von 1961101 076 785 69 PETZOLD FalkDNF

51 Kieler RV von 1961101 285 371 08 SIEVERS LennartDNF

52 Kieler RV von 1961100 890 645 72 SKROBLIN JohannesDNF

53 Kieler RV von 1961101 287 626 32 SPRENGEL JanDNF

55 Radsport Team Lübeck101 496 389 51 BURMESTER Leif-ErikDNF

57 Radsport Team Lübeck101 496 593 61 FLOHR EliasDNF

58 Radsport Team Lübeck101 496 425 87 GROMODKA ErikDNF

41 PSV Rostock100 118 705 58 HOLZ DirkDNS

43 RST Dassow101 417 387 07 DAHLKE MaximilianDNS

50 Kieler RV von 1961101 231 457 26 REECK KonstantinDNS

54 Radsport Team Lübeck101 496 594 62 BURCHERT FlorianDNS

60 Radsport Team Lübeck101 515 265 12 SCHLEUMER TimoDNS

(gemeldet: 52 | im Ziel: 27 | DNS: 5 | DNF: 20 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1B - LVM Männer Elite

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Bremen

41.693 km/h

12 VC Vegesack100 458 934 11 BOCKELMANN Luca1. 02:37:09

11 Radclub Bremen100 844 344 40 GEFEKE Malte2. 02:46:34 09:25

16 VC Vegesack101 380 614 94 WENZEL Dominik3. 02:48:03 10:54

14 VC Vegesack101 031 949 47 KELLER Dominik4. -1

13 VC Vegesack100 997 210 34 BRANDT Jannis-David DietrichDNF

15 VC Vegesack100 063 791 46 TETZLAFF TobiasDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 4 | DNS: 0 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1H - LVM Männer Elite

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Hamburg

40.878 km/h

28 ROOJAI INSURANCE100 089 316 60 CARSTENSEN Lucas1. 02:40:17

19 Harburger RG von 1951100 122 446 16 BEYER Sebastian2. 02:40:17

22 Harburger RG von 1951100 148 483 57 PLAMBECK Philipp3. 02:40:23 00:06

26 RG Hamburg 1893101 147 719 96 KORTH Jasper4. 02:41:04 00:47

24 RG Hamburg 1893101 426 865 76 BRANDENBURG Konstantin5. -1

17 FC St. Pauli101 402 685 49 GUIZIOU Léo6. -1

18 FC St. Pauli101 400 358 50 OBENHAUS LukasDNF

20 Harburger RG von 1951101 516 288 65 FILTER HenningDNF

21 Harburger RG von 1951100 361 480 42 PLAMBECK MoritzDNF

23 Harburger RG von 1951100 070 958 35 RIECKMANN FelixDNF

25 RG Hamburg 1893100 155 607 03 KARRASCH DomenicDNF

27 RG Hamburg 1893101 147 728 08 REINECKE FlorianDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 6 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1M - LVM Männer Elite

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Mecklenburg-Vorpommern

40.878 km/h

37 P & S BENOTTI100 362 370 59 BRIESE Max-David1. 02:40:17

33 HSG Uni Greifswald100 485 716 21 BRÄUER Benjamin2. 02:40:17

40 PSV Rostock101 051 849 62 HEIL Florian3. 02:40:23 00:06

44 Rund um den Pfaffenteich100 054 303 64 RACKWITZ Daniel4. 02:46:32 06:15
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34 HSG Uni Greifswald101 443 662 92 FISCHER Tom Benedict5. 02:46:34 06:17

29 Bad Doberaner SV 90100 654 769 03 BOLSMANN Robert6. 02:46:34 06:17

30 Bad Doberaner SV 90100 583 789 27 HEESE Christoph7. 02:46:38 06:21

42 PSV Rostock101 314 946 95 KARNITZKI Adrian8. -1

36 HSG Uni Greifswald101 294 935 66 SAVCHENKO Mykola9. -1

31 Bad Doberaner SV 90100 362 364 53 NAGEL PaulDNF

32 Bad Doberaner SV 90101 291 673 05 WESTKÄMPER Jan MoritzDNF

35 HSG Uni Greifswald101 474 928 27 KREBS Yann OliverDNF

38 PSV Rostock100 797 302 43 ALBRECHT MarkDNF

39 PSV Rostock100 362 389 78 BAß Marc-LeonDNF

41 PSV Rostock100 118 705 58 HOLZ DirkDNS

43 RST Dassow101 417 387 07 DAHLKE MaximilianDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 9 | DNS: 2 | DNF: 5 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.1S - LVM Männer Elite

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Schleswig-Holstein

40.586 km/h

47 Kieler RV von 1961100 130 232 42 HOOPS Gregor1. 02:41:26

45 Kieler RV von 1961100 485 412 08 BECKER Nils2. 02:46:28 05:02

46 Kieler RV von 1961101 231 458 27 BRANDT Mathis3. 02:46:32 05:06

56 Radsport Team Lübeck101 438 117 76 DAGGE Jonas Maximilian4. 02:46:36 05:10

62 SG Athletico Büdelsdorf100 536 723 06 ROMEY Simon5. 02:46:46 05:20

59 Radsport Team Lübeck101 515 967 35 ROSENBOOM Mitja6. 02:47:08 05:42

61 SG Athletico Büdelsdorf101 099 691 83 HARTMANN Tim7. -1

49 Kieler RV von 1961100 483 544 80 RADAU Jakob8. -1

48 Kieler RV von 1961101 076 785 69 PETZOLD FalkDNF

51 Kieler RV von 1961101 285 371 08 SIEVERS LennartDNF

52 Kieler RV von 1961100 890 645 72 SKROBLIN JohannesDNF

53 Kieler RV von 1961101 287 626 32 SPRENGEL JanDNF

55 Radsport Team Lübeck101 496 389 51 BURMESTER Leif-ErikDNF

57 Radsport Team Lübeck101 496 593 61 FLOHR EliasDNF

58 Radsport Team Lübeck101 496 425 87 GROMODKA ErikDNF

50 Kieler RV von 1961101 231 457 26 REECK KonstantinDNS

54 Radsport Team Lübeck101 496 594 62 BURCHERT FlorianDNS

60 Radsport Team Lübeck101 515 265 12 SCHLEUMER TimoDNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 8 | DNS: 3 | DNF: 7 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2 - Männer U23

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

41.693 km/h

171 LIDL-TREK FUTURE RACING101 198 631 83 BEHRENS Niklas1. 02:37:09

175 Harvestehuder RSV v. 1909101 308 082 21 BEHRENS Eike2. 02:40:18 03:09

178 Harvestehuder RSV v. 1909100 556 771 72 TERMIN Fynn3. 02:40:27 03:18

180 RG Hamburg 1893101 280 776 69 EHRET Nicolas4. 02:41:05 03:56

177 Harvestehuder RSV v. 1909100 361 484 46 PAHLKE Jasper Levi5. 02:41:07 03:58

172 Radclub Bremen101 257 955 43 DOMMELEN Eduan van6. -1

176 Harvestehuder RSV v. 1909100 592 193 89 LOOS Piet7. -1

183 Radsport Team Lübeck101 312 880 66 WEYHE Cedrik8. -2

174 Cyclocross Hamburg100 561 383 28 KUNZ Jean Luca9. -2

182 Radsport Team Lübeck100 485 048 32 KRAAS Joshua10. -2

173 RRG Bremen101 151 961 29 STELLJES LauritzDNF

05.05.2024 18:05:31 Seite 18 von 20(HGS-Rad)Zeitnahme: Christian Herzog www.herzog-sport.de RT051



179 RG Hamburg 1893100 361 510 72 ANDERS HannesDNF

181 RG Hamburg 1893100 361 467 29 PRIEN DanielDNF

184 SG Athletico Büdelsdorf101 504 366 74 JANSSEN Jona NilsDNF

(gemeldet: 14 | im Ziel: 10 | DNS: 0 | DNF: 4 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2B - Männer U23

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Bremen - U23

41.693 km/h

171 LIDL-TREK FUTURE RACING101 198 631 83 BEHRENS Niklas1. 02:37:09

172 Radclub Bremen101 257 955 43 DOMMELEN Eduan van2. -1

173 RRG Bremen101 151 961 29 STELLJES LauritzDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2H - Männer U23

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Hamburg - U23

40.873 km/h

175 Harvestehuder RSV v. 1909101 308 082 21 BEHRENS Eike1. 02:40:18

178 Harvestehuder RSV v. 1909100 556 771 72 TERMIN Fynn2. 02:40:27 00:09

180 RG Hamburg 1893101 280 776 69 EHRET Nicolas3. 02:41:05 00:47

177 Harvestehuder RSV v. 1909100 361 484 46 PAHLKE Jasper Levi4. 02:41:07 00:49

176 Harvestehuder RSV v. 1909100 592 193 89 LOOS Piet5. -1

174 Cyclocross Hamburg100 561 383 28 KUNZ Jean Luca6. -2

179 RG Hamburg 1893100 361 510 72 ANDERS HannesDNF

181 RG Hamburg 1893100 361 467 29 PRIEN DanielDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 6 | DNS: 0 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.2S - Männer U23

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LV Schleswig-Holstein - U23

0.000 km/h

183 Radsport Team Lübeck101 312 880 66 WEYHE Cedrik1. -2

182 Radsport Team Lübeck100 485 048 32 KRAAS Joshua2. -2

184 SG Athletico Büdelsdorf101 504 366 74 JANSSEN Jona NilsDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3 - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

39.347 km/h

92 RRG Bremen101 279 910 76 NERSTHEIMER Paul1. 02:46:31

91 RRG Bremen100 361 453 15 GRIEWALD Richard *2. 02:46:32 00:01

149 Kieler RV von 1961101 178 955 01 BUSCHMANN Yoris *3. 02:46:32 00:01

95 Harvestehuder RSV v. 1909101 082 323 78 KORMEYER Marinus4. 02:46:36 00:05

101 Kieler RV von 1961101 291 757 89 KOGGE Maarten *5. -1

98 RG Hamburg 1893101 430 895 32 DANIEL Jonn *6. -3

94 Harvestehuder RSV v. 1909100 901 280 37 KOCHANOWSKI Anton *DNF

96 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 386 68 MADER Max Oskar *DNF

99 RST Dassow100 583 768 06 STALLBAUM Lukas *DNF

104 Rad-Sport-Team Malente101 296 707 92 LEFFRINGHAUSEN JohannesDNF
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143 Kieler RV von 1961101 066 783 58 PEPER Henning *DNF

150 Radsport Team Lübeck101 481 396 93 JÜRGENSEN LinusDNF

93 Cyclocross Hamburg100 889 462 53 WILKENS JanneDNS

97 Harvestehuder RSV v. 1909101 400 233 22 OFFERMANN Lorenz *DNS

(gemeldet: 14 | im Ziel: 6 | DNS: 2 | DNF: 6 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3B - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Bremen

39.347 km/h

92 RRG Bremen101 279 910 76 NERSTHEIMER Paul1. 02:46:31

91 RRG Bremen100 361 453 15 GRIEWALD Richard *2. 02:46:32 00:01

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 0 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3H - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Hamburg

39.328 km/h

95 Harvestehuder RSV v. 1909101 082 323 78 KORMEYER Marinus1. 02:46:36

98 RG Hamburg 1893101 430 895 32 DANIEL Jonn *2. -3

94 Harvestehuder RSV v. 1909100 901 280 37 KOCHANOWSKI Anton *DNF

96 Harvestehuder RSV v. 1909101 529 386 68 MADER Max Oskar *DNF

93 Cyclocross Hamburg100 889 462 53 WILKENS JanneDNS

97 Harvestehuder RSV v. 1909101 400 233 22 OFFERMANN Lorenz *DNS

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 2 | DNF: 2 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3M - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Mecklenburg-Vorpommern

0.000 km/h

99 RST Dassow100 583 768 06 STALLBAUM Lukas *DNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 0 | DNS: 0 | DNF: 1 | DSQ: 0 | andere: 0)

 Rennen 7.3S - Junioren (U19)

Straßenrennen / Road Race, 13 Rd. x 8.4 km = 109.2 km

StNr. UCI-ID NAME Vorname Verein/TeamPl. Zeit Rückstand Rd.  Pkt.   Pkt.

LVM Schleswig-Holstein

39.343 km/h

149 Kieler RV von 1961101 178 955 01 BUSCHMANN Yoris *1. 02:46:32

101 Kieler RV von 1961101 291 757 89 KOGGE Maarten *2. -1

104 Rad-Sport-Team Malente101 296 707 92 LEFFRINGHAUSEN JohannesDNF

143 Kieler RV von 1961101 066 783 58 PEPER Henning *DNF

150 Radsport Team Lübeck101 481 396 93 JÜRGENSEN LinusDNF

(gemeldet: 0 | im Ziel: 2 | DNS: 0 | DNF: 3 | DSQ: 0 | andere: 0)

(Summen RENNTAG: gemeldet: 277 | im Ziel: 216 | DNS: 22 | DNF: 39 | DSQ: 0 | andere: 0)
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